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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR | TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 1Y 8 prot. Tirang, mé dats/§ 0¥ 2001

VENDIM
Nr. 438, daté 28.07.2021

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, dat& 17.05.2018 “Pér T; rashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VK.M Nr. 208, daté 10.04.2019 “per Pérbérjen, Menyren e Sunksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Keéshillit Kombétar 16 T rashégimisé Kulturore
Materiale”, Urdhrit Nr. 223, dat& 03.07.2020 “Pér miratimin e rregullores PEr veprimtariné e
Késhillit Kombétar té T, rashégimisé Kulturore Materiale, Késhillit T, eknik, Sekretarisé Teknike
dhe Sportelit Unik t¢ Saqj”, pas shqyrtimit mé par€ t€ projektit n& Késhillin Teknik, Késhilli
Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datgs 28.07.2021:

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit kérkimor shkencor né vazhdim “Projekti Shqiptaro - Francez Pellgut
t€ Korgés, 20217, drejtuar nga Dr. Rovena Kurti dhe Dr. Cecile Oberweiler (Shtépia e
Arkeologjisé dhe Etnologjisé R. Ginouves/ Universiteti i Nanterre/ Paris-Francég);

2. Projekti kérkimor shkencor t& vijoj€ sipas vendimit t& Institutit t& Arkeologjis& me Nr. 18/5
Prot., dat& 13.04.2021;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike Pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ,

Ky Vendim hyn né fugi menjéhers.
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Adresa: Rr. Aleksandgr Moisiu, Nr, 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri



